
PROTOKÓŁ Nr VIII/2024

z VIII Sesji IX Kadencji Rady Miasta Szczecinek odbytej dnia 25 września 2024 r. 
w Sali Posiedzeń Urzędu Miasta Szczecinek

pełna relacja audio-video z sesji RM dostępna na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses

Ustawowy skład Rady Miasta Szczecinek: 21 radnych.

Obecnych: 20 radnych, według załączonej listy obecności.

Nieobecna radna: Katarzyna Dudź.

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz.: 8:30.

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta:

- przywitała zebranych,

- stwierdziła prawomocność obrad i wymagane kworum,

- otworzyła VIII sesję RM, przedstawiając porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok.

3. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie na usunięcie skutków powodzi.

4. Zakończenie sesji.

Ad.2.
Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok.

Ryszard Pazoła Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej:

- omówił projekt uchwały,

- Komisja w 5-osobowym składzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję.

Janusz Rautszko radny:

- odniósł się do strat mieszkańców dotkniętych powodzią,

- poinformował, że straty materialne miasta Stronie Śląskie szacuje się na 300 min zł,

- stwierdził, że nasza pomoc to kropla tych potrzeb, ale jest i ma nadzieję, że kolejna pomoc będzie płynęła do 

Stronia Śląskiego i najpiękniejsze dni jeszcze przed nimi.

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta:

- przyznał, że straty powodzian są niewyobrażalne,
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- wyjaśnił, że propozycja kwoty 200 tyś zł jest symboliczna biorąc pod uwagę wielkość strat miasta Stronie 

Śląskie,
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ale stanowisko Zachodniopomorskiej Regionalnej Izby Obrachunkowej na to nie pozwala, pieniądze mają być 

przeznaczone na wyjątkowe zdarzenia w Szczecinka,

- dodał, że stanowiska innych Izb Obrachunkowych położonych bliżej powodzian są bardziej liberalne 

i zezwalają na uruchomienie części pieniędzy,

- przypomniał, że rząd pracuje nad pomocą dla gmin dotkniętych powodzią i ma nadzieję, że gminy sobie 

poradzą,

- podziękował radnym za brak wątpliwości i poparcie uchwały.

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła uchwałę:

NrVIII/58/2024
w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.3.

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie na usunięcie skutków powodzi.

Ryszard Pazoła Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej:

- omówił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem,

- Komisja w 5-osobowym składzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję.

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta:

- poinformował, że uzgodniono ze Skarbnikiem i Burmistrzem Stronia Śląskiego wskazanie konkretnego celu 

przeznaczenia pieniędzy na odbudowę zalanego przedszkola im. Jana Pawła II.

Paulina Peciak-Nazarewska radna:

- podziękowała wszystkim mieszkańcom Szczecinka i okolic za przeprowadzane zbiórki na rzecz powodzian,

- podkreśliła widoczną solidarność mieszkańców naszego Miasta.
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Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła uchwałę:

Nr VIII/59/2024
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Stronie Śląskie na usunięcie skutków powodzi.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.4,
Zakończenie sesji.

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Rady Miasta:

- stwierdziła wyczerpanie porządku obrad,

- zamknęła VIII sesję Rady Miasta.

Zakończenie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz.: 8:40.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Przewódgifc^ąca Rady Miasta

Grażyna' RuszWaris:
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